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Сумська міська рада

VІІ СКЛИКАННЯ XL СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 23 травня 2018 року № 3497-МР

м. Суми

	Про надання дозволу ТОВ «К 22» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: м. Суми, вул. Ковпака, 22-2


Розглянувши звернення юридичної особи, надані документи, відповідно до протоколів засідань постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради від 18.12.2017 № 100, від 26.12.2017 № 101 та статей 12, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування згідно з додатком. 

2. При розробленні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки передбачити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського виробництва.
Сумський міський голова                                                                     О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.

	Додаток  
до рішення Сумської міської ради    

«Про надання дозволу ТОВ «К 22» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою:        м. Суми, вул. Ковпака, 22-2»
від 23 травня 2018 року № 3497-МР



СПИСОК

               юридичних осіб, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок
	№

з/п
	Назва підприємства, установи,

організації,

ідентифікаційний код
	Функціональне призначення та адреса земельної ділянки
	Орієнтовна площа земельної ділянки,

га
	Категорія земельної ділянки
	Умови користування

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ТОВ «К 22»,

41780656
	Для розміщення лікувального закладу,

вул. Ковпака, 22-2
(витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 106943625 від 11.12.2017)
	0,3000
	Землі житлової та громадської забудови
	оренда

	
	
	
	
	
	


Сумський міський голова                                                                                                                                                           О.М. Лисенко
Виконавець  Клименко Ю.М. 

